様式第22号(第33条関係)

公共ます及び取付管新設申請書

年  月  日

 高岡市上下水道事業管理者     あて

申請者 住 所

氏 名

電 話

 公共ます及び取付管の新設をしたいので、次のとおり申請します。

 なお、公共ます及び取付管は、高岡市上下水道局に帰属するものとします。

設 置 場 所 高岡市

工 事 の 種 類 公 共 ま す ・ 取 付 管 ますの深さ m

※受付年月日   ※受付番号 第   号

※占用の種類

・下水道単独占用

・上下水道同時占用

(主たる占用 上水・下水)

※道路の種

類

・国 道 ・県 道

・市 道 ・農 道

・私 道

施 工 業 者 名

(注) ※印の欄は、記入しないこと。